
«кдсжм» 
КАЗАКСТАНДЫК МЕДИЦИНА 

УНИВЕРСИТЕТ!

КАЗАХСТАНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ 

«ВШОЗ»

БУЙРЫК ПРИКАЗ

город Алматы

О проведении цикла повышения квалификации

В связи с проведением цикла повышения квалификации на тему 
«Основы медицинской статистики» с 1 июня по 13 июня 2020 года на
платной основе П РИКАЗЫ ВАЮ :

1. В соответствии с приложением 1 к настоящему приказу зачислить 
слушателей на цикл повышения квалификации.

2. Финансовому директору Кадирбековой Ф. осуществить контроль за 
произведением оплат заказчиков за услуги.

3. Заведующему кафедрой «Эпидемиологии, доказательной медицины и 
биостат.истики» Нурбакыт А. обеспечить учебно-методическим комплексом 
дисциплин в соответствии с Типовой учебной программой, согласно 
приложению 61 к настоящей Типовой программе утвержденной Приказом М3 
РК №165 от 14.04.2017 года, инструктивным письмом № 9 и внутренним 
распорядком КМУ «ВШ ОЗ».

4. Заместителю директора ОП административного департамента 
Мынбаевой Д. довести настоящий приказ до исполнителей в части, их 
касающейся.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на проректора 
по развитию Куракбаева К.

Основание: заявления слушателей от 1 июня 2020 года.

Ректор А. Ауезова



2020 жылгы «____ » _______
№ ______ б^йрыкда

1-цосымъиа

«Медициналык статистика непздерЬ> 
108 саг./2 апта, 01.06-13.06.20г. 

«Основы медицинской статистики»

№ Аты-жош Куэлпс HOMepi

Акылы
1 Турлубекова Лаззат Карабаевна 1239


